
SMLOUVA O DÍLO

Rekonstrukce kolní kuchyně M Kohoutova 6, Brno,
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje vytápění

a technologického vybavení kuchyně

Část 2: Technologické vybavení kuchyně M Kohoutova 6, Brno

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj ích
předpisů, ( občanský zákoník )

mezi:

Název: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Sídlo: Bratislavská 251/70, 601 47 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Právní forma: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení: starosta MČ Brno-sever
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněný zástupce
ve věcech obchodních
a smluvních dodatků:

len Rady MČ Brno-sever

Oprávněný zástupce
ve věcech
technických:

vedoucí ORIM, ÚMČ Brno-sever

( objednatel )

a

Název: TeS, spol. s r. o. Chotěboř
Sídlo: Zednická 558, 583 01 Chotěboř
IČO: 60934395
DIČ: CZ60934395
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném
rejstříku:

OR vedený u Krajského soudu v Hradci Králové sp. zn. C 6075

Zastoupení: jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněný zástupce
ve věcech obchodních
a smluvních dodatků:

jednatel

Oprávněný zástupce
ve věcech
technických:

odní oddělení
jekční oddělení

servisní oddělení
( zhotovitel )



Smlouva o dílo – „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy 
a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně“  

str. 2 z 16 

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ 

1.1. Objednatelem je zadavatel zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné 
soustavy a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně, („zadávací 
řízení“), Část 2: Technologické vybavení kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, po 
uzavření této smlouvy o dílo („smlouva“). 

1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení a se kterým 
byla na základě výsledku zadávacího řízení uzavřena smlouva. 

1.3. Podzhotovitelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem v rámci 
zadávacího řízení po uzavření smlouvy. 

1.4. Příslušnou či projektovou dokumentací je projektová dokumentace ve stupni 
projektová dokumentace pro provádění stavby s názvem akce Rekonstrukce školní 
kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně prověření stavu ZTI, která byla přílohou 
zadávací dokumentace v zadávacím řízení, včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr („soupis prací“). Zhotovitelem projektové 
dokumentace je GARANT projekt s.r.o., se sídlem: Staňkova 103/18, Ponava, 602 00 
Brno, IČO: 06722865. Projektová dokumentace a soupis prací jsou zpracovány 
v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace na 
stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve 
znění pozdějších předpisů („vyhláška č. 169/2016 Sb.“). 

1.5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis prací, v němž jsou 
zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek 
a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství, který byl 
součástí nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení. Položkový rozpočet je 
přílohou smlouvy. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo, které je blíže specifikováno 
ve smlouvě, a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu díla. 

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem 
a v jakosti podle smlouvy, na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas. 

2.3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla a příslušnou DPH, je-li 
zhotovitel povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, („ZoDPH“), hradit DPH. 

3. PŘEDMĚT DÍLA 

3.1. Předmětem díla je zejména provedení stavebních prací, dodávek a služeb podle 
projektové dokumentace a soupisu prací („práce“) spočívajících v komplexní výrobě, 
zhotovení, dodávce a montáži technologického vybavení kuchyně mateřské školy. 
Práce budou probíhat i během provozu školy mimo období letních prázdnin s tím, že 
během realizace musí vybraný zhotovitel brát zřetel na pohyb žáků a zaměstnanců 



Smlouva o dílo – „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy 
a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně“  

str. 3 z 16 

školy a přijmout tomu odpovídající bezpečnostní a další nezbytná opatření ve školním 
zařízení a jeho blízkém okolí. 

3.2. Nedílnou součástí provedení díla a ceny díla je: 

a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení místa plnění včetně napojení na inženýrské 
sítě (na staveništi; ve spolupráci a v součinnosti se zhotovitelem díla v rámci druhé 
části veřejné zakázky), vodné, stočné, elektrická energie, teplo apod., odvoz 
odpadu a likvidace odpadu, případně zajištění uložení odpadu na skládce, a to 
v souladu s příslušnými předpisy, 

b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a výrobně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla, 

c) účast na pravidelných kontrolních dnech, 

d) veškeré činnosti související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob 
a majetku, 

e) uvedení všech povrchů a okolí místa plnění dotčených prováděním díla do 
původního stavu, 

f) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 

g) provedení přejímky díla, 

h) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle příslušných právních 
předpisů, technických norem, zejména ČSN a ČSN EN, a případných jiných 
předpisů platných a účinných v době provádění a předání díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů 
díla, 

i) fotodokumentace o průběhu provádění díla včetně veškerých jeho součástí, 
a to zejména těch, které budou v průběhu provádění díla zakryty (například 
rozvodů elektroinstalace apod.), přičemž každá fotografie bude opatřena datem 
a popisem podle projektové dokumentace, 

j) průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty 
a doklady podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zejména 
prohlášení o shodě, 

k) harmonogram prací v rozsahu, který určuje projektová dokumentace nebo podle 
požadavků objednatele, 

l) výrobní a dílenská dokumentace v rozsahu, který určuje projektová dokumentace 
nebo podle požadavků objednatele, 

m) dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu, který určuje projektová 
dokumentace nebo podle požadavků objednatele. 

3.3. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentací, soupisem 
prací, rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími 
provádění děl, ustanoveními smlouvy a se svojí nabídkou podanou v rámci 
zadávacího řízení („nabídka“). 



Smlouva o dílo – „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy 
a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně“  

str. 4 z 16 

3.4. Dílo je řádně dokončeno v případě úplného, bezvadného provedení všech prací 
a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných 
pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou 
prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení místa 
plnění, bezpečností opatření, kompletační činnost apod.), a to v celém rozsahu 
zadání, který je vymezen zadávací dokumentací poskytnutou v zadávacím řízení, 
zejména projektovou dokumentací a soupisem prací, určenými standardy a obecně 
technickými požadavky na provádění díla („výchozí dokumenty“). 

3.5. Všechny použité materiály, výrobky a konstrukce musí vyhovovat požadavkům 
kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů. Jakost dodávaných materiálů, výrobků a konstrukcí 
bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání 
a převzetí díla. 

3.6. Veškeré změny díla včetně jejich vlivu na cenu díla musí být objednatelem předem 
odsouhlaseny. V případě, že z těchto změn bude vyplývat změna ceny díla, musí být 
uzavřen písemný dodatek ke smlouvě. Písemný dodatek bude vypracován 
zhotovitelem. V případě neodsouhlasení změn má objednatel nárok na provedení 
původně plánovaných prací, aniž by zhotovitel měl nárok na úhradu případných 
vícenákladů nebo finanční kompenzaci. 

3.7. Pořadí závaznosti výchozích dokumentů je stanoveno následovně: text smlouvy, 
položkový rozpočet, vysvětlení a změny zadávací dokumentace poskytnuté v rámci 
zadávacího řízení, textová část zadávací dokumentace k zadávacímu řízení, 
projektová dokumentace, nabídka, ostatní výchozí dokumenty. 

3.8. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, 
rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. 

3.9. Zhotovitel je povinen předložit objednateli do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy 
ke schválení harmonogram prací podle tohoto článku. Harmonogram je zhotovitel 
povinen zpracovat ve spolupráci a v součinnosti se zhotovitelem díla v rámci druhé 
části veřejné zakázky a podle pokynů objednatele. 

3.10. Zhotovitel je povinen předložit objednateli před zahájením příslušných prací 
ke schválení příslušnou výrobní a dílenskou dokumentaci podle tohoto článku. 



Smlouva o dílo – „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy 
a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně“  

str. 5 z 16 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínech určených 
objednatelem: 

Předání místa plnění: do 2 týdnů od písemné výzvy objednatele. 

Zahájení díla: ke dni předání místa plnění nebo jeho části. 

Dokončení díla: do 16 týdnů od předání místa plnění. 

Předání díla: do 1 týdne od dokončení díla. 

4.2. Místo plnění bude zhotoviteli předáno v rozsahu určeném v projektové dokumentaci 
a dohodou stran. 

4.3. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly 
jednáním, opomenutím, případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc, klimatické 
podmínky, které neumožňují dodržení technologických postupů podle ČSN nebo ČSN 
EN v průběhu provádění díla, nebo zdržení při realizaci jinými subjekty), může být 
v případě vzájemné dohody smluvních stran posunut nejzazší termín dokončení díla, 
a to na základě odsouhlaseného návrhu zhotovitele. 

4.4. Místem plnění je MŠ Kohoutova, Brno, na adrese Kohoutova 6, 613 00 Brno. Místo 
plnění je blíže specifikováno projektovou dokumentací. 

5. CENA DÍLA 

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 
a položkového rozpočtu a činí: 

Cena bez DPH: 2 427 463,94 Kč, 

Sazba DPH:  21 %, 

Výše DPH:  509 767,43 Kč, 

Cena s DPH: 2 937 231,37 Kč. 

5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 
Dojde-li v průběhu realizace díla ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude 
v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné 
v době vzniku zdanitelného plnění. 

5.3. Cenu díla lze změnit pouze v případě, že: 

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 

b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla, 

c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, 
a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 

d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace. 

5.4. V případě změn díla zhotovitel zpracuje cenovou kalkulaci změn díla podle 
jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu. Tam, kde nelze použít způsob 



Smlouva o dílo – „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy 
a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně“  

str. 6 z 16 

ocenění změn díla podle předchozí věty, bude zhotovitelem provedena individuální 
kalkulace podle cen uvedených v cenové soustavě použité v položkovém rozpočtu 
(RTS) vynásobených koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě 
veřejné zakázky. Tam, kde nelze použít způsob ocenění změn díla podle předchozí 
věty, bude zhotovitelem provedena individuální kalkulace podle cen v místě a čase 
obvyklých. 

5.5. Pokud zhotovitel nedodrží postup stanovený v předchozím odstavci, má se za to, 
že práce, dodávky a služby jím provedené nad rámec původního rozsahu díla byly 
předmětem díla a jsou v ceně díla zahrnuty. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna na základě daňových dokladů. 

6.2. Cena díla bude hrazena průběžně. Daňové doklady budou vystavovány průběžně 
zpětně, a to za kalendářní měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední 
den příslušného kalendářního měsíce, s výjimkou měsíce, ve kterém bude dílo 
předáno, přičemž v tomto měsíci bude datem zdanitelného plnění den předání díla. 
Daňové doklady budou vystavovány na základě soupisu skutečně a řádně 
provedených prací v daném kalendářním měsíci, potvrzených technickým dozorem 
stavebníka objednatele („TDS“). 

6.3. Zhotovitel s daňovým dokladem včetně soupisu skutečně a řádně provedených prací 
odsouhlaseného TDS objednatele předloží i elektronickou podobu tohoto soupisu. 
Soubor bude v otevřeném formátu (např. ve formátu *.xls(x) či jiném otevřeném 
tabulkovém formátu) ve struktuře podle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Členění soupisu 
skutečně a řádně provedených prací přiloženého k daňovému dokladu musí 
odpovídat soupisu prací z nabídky zhotovitele, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. 

6.4. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány. 

6.5. Objednatel je v odůvodněných případech oprávněn převzít i materiál nebo výrobky 
(bez provedení prací) a přijmout vystavený daňový doklad za tento materiál 
nebo výrobky. 

6.6. Daňový doklad bude zaslán objednateli v elektronické podobě e-mailem 
na e-mailovou adresu: podatelna@sever.brno.cz / do datové schránky objednatele ID 
DS: cqubvxs. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení objednateli. 

6.7. Daňové doklady musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
podle příslušných právních předpisů a náležitosti uvedené ve smlouvě, případně 
i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel písemně sdělí zhotoviteli po podpisu 
smlouvy. V případě, že daňové doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, 
je objednatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu 
od doručení řádně opraveného daňového dokladu. 

6.8. Daňový doklad je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba 
bude provedena na účet zhotovitele uvedený ve smlouvě, není-li dále stanoveno, 
jinak, nebo pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 



Smlouva o dílo – „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy 
a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně“  

str. 7 z 16 

6.9. Vyplývá-li z informací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZoDPH, že zhotovitel 
je nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn příslušnou DPH uhradit přímo 
místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele. Tento odstavec se užije pouze 
v případě, že dílo nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s § 92a 
a § 92e ZoDPH. 

6.10. Bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny díla nebo 
její části a případné DPH, které není správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno 
jako číslo bankovního účtu, které je zhotovitelem používáno pro ekonomickou činnost, 
je objednatel oprávněn uhradit cenu díla nebo její část, na něž byla vystavena faktura, 
a případnou DPH na bankovní účet zveřejněný správcem daně ve smyslu ZoDPH 
jako bankovní účet, který je zhotovitelem používán pro ekonomickou činnost. Ve 
vztahu k objednatelem případně hrazené DPH se tento odstavec užije pouze 
v případě, že dílo nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s § 92a 
a § 92e ZoDPH. 

7. MÍSTO PLNĚNÍ 

7.1. Místem plnění je prostor staveniště. Prostor staveniště je vymezen příslušnou 
projektovou dokumentací a dohodou stran. 

7.2. Objednatel odevzdá místo plnění formou oboustranně podepsaného protokolu. 

7.3. Nejpozději při předání místa plnění budou objednatelem předána zhotoviteli 
pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není 
zhotovitel povinen místo plnění převzít. 

7.4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě plnění pořádek a čistotu. 

7.5. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné a účinné právní a technické předpisy 
týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických 
zařízení, požární ochrany apod. 

7.6. Zhotovitel je povinen vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně 
způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

7.7. Zhotovitel je povinen zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 
kontrolu na pracovišti. 

7.8. Zhotovitel vyklidí a vyčistí místo plnění do 5 pracovních dnů od protokolárního předání 
a převzetí celého díla objednatelem. Za vyklizené a vyčištěné se považuje místo 
plnění zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do stavu předpokládaného 
projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu původního. O předání 
místa plnění zpět objednateli bude sepsán písemný protokol. 

7.9. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci používali po celou dobu provádění 
díla na místě plnění chemické WC zřízené na staveništi. 

7.10. Objednatel zajistí ve spolupráci se zhotovitelem díla v rámci druhé části veřejné 
zakázky zhotoviteli přístup na staveniště, včetně napojení na inženýrské sítě, 
a možnost jeho užívání v rozsahu nezbytném nebo potřebném pro provedení, 
dokončení a předání díla, včetně spotřeby vody, elektrické energie, tepla apod. 
a možnosti užívat chemické WC. 



Smlouva o dílo – „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy 
a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně“  

str. 8 z 16 

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

8.1. Vedoucím zakázky je Jiří Doležal. Vedoucí zakázky odpovídá za odborné vedení 
provádění díla. Změna v osobě vedoucího zakázky podléhá písemnému schválení 
objednatele. Objednatel je oprávněn odepřít souhlas jen ze závažných důvodů. Nová 
osoba vedoucího zakázky musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené 
na pozici vedoucího zakázky v zadávacím řízení. Zhotovitel je povinen zajistit 
přítomnost vedoucího zakázky v průběhu provádění prací na místě plnění, a to po 
dobu minimálně 1 hodiny každý den provádění prací. Pokud výjimečně nemůže být 
v průběhu provádění prací na místě plnění vedoucí zakázky přítomen, je zhotovitel 
povinen zajistit přítomnost jiné způsobilé osoby, která musí splňovat minimální 
kvalifikační požadavky kladené na pozici vedoucího zakázky v zadávacím řízení. 
O tom je zhotovitel povinen informovat TDS objednatele, přičemž zároveň předloží 
doklady prokazující splnění minimálních kvalifikačních požadavků kladených na 
pozici vedoucího zakázky v zadávacím řízení. Vedoucí zakázky i případná jiná 
způsobilá osoba jsou na žádost objednatele povinni prokázat svoji totožnost, a to 
přímo na místě plnění. 

8.2. Podzhotovitelé jsou uvedeni v seznamu poddodavatelů, který byl součástí nabídky 
a tvoří přílohu smlouvy. Změna v seznamu poddodavatelů podléhá písemnému 
schválení objednatele. Objednatel je oprávněn odepřít souhlas jen ze závažných 
důvodu. Ke změně podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého 
zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných 
případech. Nový podzhotovitel (poddodavatel) musí splňovat minimálně ty kvalifikační 
požadavky kladené na zhotovitele v zadávacím řízení, které v rámci zadávacího 
řízení zhotovitel prokázal původním podzhotovitelem (poddodavatelem). 

8.3. Má-li být část díla provedena prostřednictvím podzhotovitele (poddodavatele), 
prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, musí 
se tento podzhotovitel (poddodavatel) podílet na provedení díla nejméně v tom 
rozsahu, v jakém jeho prostřednictvím zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
kvalifikaci. 

8.4. Ode dne převzetí místa plnění je zhotovitel povinen vést dokumentaci o provádění 
díla. Tato dokumentace musí být přístupná na místě plnění u vedoucího zakázky pro 
oprávněné zástupce objednatele, TDS, AD a případného KBOZP, a to každý 
pracovní den minimálně v době od 08.00 hodin do 16.00 hodin. 

8.5. TDS na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, 
pokud TDS provádí objednatel. 

8.6. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a autorského dozoru projektanta („AD“), 
případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi („KBOZP“), pokud to stanoví platné a účinné právní předpisy. 

8.7. O výsledcích kontrol TDS provádí zápis do dokumentace o provádění díla. 
Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně 
upozornit (např. zápisem do dokumentace o provádění díla) a stanovit zhotoviteli 
lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá 
potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. 



Smlouva o dílo – „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy 
a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně“  

str. 9 z 16 

8.8. Případné změny díla oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně 
odsouhlaseny TDS. 

8.9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik 
ropných, toxických či jiných škodlivých látek na místě plnění. 

8.10. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit 
TDS a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel a TDS, případně AD a KBOZP. 

8.11. TDS je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění díla. Pokud 
se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má zhotovitel právo 
na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění díla, a pokud 
nedojde k jiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu termínu dokončení 
díla o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TDS dočasně zastaveno. 

8.12. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat TDS k prověření prací a konstrukcí, které budou 
v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
3 pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřístupňovaných prací 
a konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací 
a konstrukcí, důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce 
a konstrukce, certifikáty a atesty. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem 
do dokumentace o provádění díla nebo samostatným protokolem. Pokud se TDS 
nedostaví, pokračuje zhotovitel v pracích na díle a případné odkrytí provede na 
náklady objednatele. Pokud je při dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce 
byly provedeny vadně, hradí náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před zakrytím 
či znepřístupněním pořídí zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam 
zakrývaných částí v rozsahu specifikovaném TDS a předá je do 3 pracovních dnů 
TDS. 

8.13. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, 
je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit TDS a navrhnout další postup. 

8.14. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit TDS na případnou nevhodnost realizace 
vyžadovaných prací. Povinnou součástí tohoto upozornění musí být i výslovné 
sdělení zhotovitele, v čem nevhodnost vyžadovaných prací spočívá. V případě, 
že tak neučiní, nese jako odborník veškeré náklady spojené s následným 
odstraněním vady díla. 

8.15. Vznikne-li povinnost určit KBOZP, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bezodkladně 
sdělit objednateli. 

8.16. Zhotovitel je povinen plnit řádně a včas své závazky vůči svým poddodavatelům 
vzniklé na základě smlouvy nebo v souvislosti s ní, zejména hradit svým 
poddodavatelům řádně a včas veškeré své peněžité závazky vůči svým 
poddodavatelům. 

8.17. Zhotovitel je povinen koordinovat své činnosti se zhotovitelem díla v rámci druhé části 
veřejné zakázky a dbát pokynů TDS a objednatele, a to zejména při montáži dodávek 
technologického vybavení kuchyně. Zhotovitel je povinen poskytnout veškerou 
nezbytnou nebo potřebnou součinnost zhotoviteli díla v rámci druhé části veřejné 
zakázky, a to zejména za účelem zjištění skutečného provedení podomítkových tras 
vedení a provedení bezproblémové montáže dodávek technologického vybavení 



Smlouva o dílo – „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy 
a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně“  

str. 10 z 16 

kuchyně. Zhotovitel je odpovědný za škodu, kterou způsobí svojí činností na díle 
zhotovovaném zhotovitelem díla v rámci druhé části veřejné zakázky, a je povinen 
uhradit náklady na odstranění způsobených škod zhotovitelem díla v rámci druhé 
části veřejné zakázky. 

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

9.1. K předání a převzetí díla zhotovitel písemně vyzve TDS a objednatele nejméně 
5 pracovních dnů před termínem jeho dokončení. Podmínkou předání a převzetí díla 
objednatelem je řádné dokončení díla bez vad s výjimkou ojedinělých drobných vad, 
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Objednatel v takovém 
případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady odstranit v dohodnutých 
lhůtách. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol s uvedením vad a lhůt 
pro jejich odstranění, datum vyklizení místa plnění apod. 

9.2. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejména tyto doklady: 

a) dokumentaci o provádění díla, 

b) atesty použitých materiálů a výrobků, doklady o provedených zkouškách 
a měřeních, revizní zprávy, prohlášení o shodě apod., 

c) soupis výrobků a zařízení, na které je nutné pro uplatnění reklamace v záruční 
lhůtě provádět servisní prohlídky, či revizní prohlídky stanovené právními předpisy, 
včetně uvedení lhůt pro jejich provedení, 

d) doklady o likvidaci odpadů, 

e) fotodokumentaci, případně videodokumentaci o průběhu provádění díla 
v elektronické podobě, 

f) všechny další doklady nutné pro uvedení díla do provozu, včetně všech dokladů 
nutných k úspěšné kolaudaci díla, 

g) dokumentaci skutečného provedení díla, 

h) bankovní záruku k zajištění plnění povinností v záruční době (alternativně doklad 
o složení jistoty na účet objednatele). 

9.3. Předávací řízení je zahájeno kontrolou dokladů uvedených v předchozím odstavci, 
které předá zhotovitel TDS a objednateli. Doba, kterou poskytne zhotovitel TDS 
a objednateli ke kontrole těchto dokladů, ke kontrole předávaného díla 
a ke zpracování soupisu vad, musí činit nejméně 5 pracovních dnů ode dne 
předložení úplných dokladů uvedených v předchozím odstavci. V případě předložení 
neúplných dokladů vyzve TDS nebo objednatel zhotovitele k jejich doplnění. 

9.4. Předávací řízení je ukončeno podpisem předávacího protokolu. Podpis předávacího 
protokolu je datem předání a převzetí díla ve smyslu smlouvy. 

9.5. V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci kolaudačního řízení, je zhotovitel 
povinen je odstranit bezodkladně po jejich zjištění. 

9.6. Zhotovitel poskytuje smlouvou objednateli licenci ke všem autorským dílům vzniklým 
v průběhu provádění díla, zejména k dokumentaci skutečného provedení díla, 



Smlouva o dílo – „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy 
a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně“  

str. 11 z 16 

fotodokumentaci, případně videodokumentaci o průběhu provádění díla, 
a to k okamžiku vzniku autorského díla. V případě zhotovení autorského díla třetí 
osobou je zhotovitel povinen zajistit pro objednatele licenci nebo podlicenci ke všem 
autorským dílům takto vzniklým, a to ve stejném rozsahu, v jaké zhotovitel poskytuje 
objednateli licenci podle tohoto článku smlouvy. Licence se poskytuje jako výhradní, 
s právem objednatele poskytnout práva získaná smlouvou třetím osobám, 
a to i opakovaně. Objednatel je oprávněn spojit dílo s jiným dílem, jakož i zařadit jej 
do díla souborného. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že odměna za licenci je 
obsažena v ceně díla. Zhotovitel není oprávněn autorské dílo ani jeho část poskytnout 
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

9.7. V případě, že k tomu objednatel zhotovitele vyzve, je zhotovitel povinen zúčastnit 
se kolaudačního řízení stavby, přičemž je zhotovitel povinen zajistit účast vedoucího 
zakázky. 

10. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

10.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 36 měsíců, není-li dále 
stanoveno jinak, která začíná plynout ode dne předání a převzetí díla („záruční 
doba“). V případě materiálů a výrobků spotřební povahy zhotovitel poskytuje 
objednateli záruku za jakost v souladu se záručními podmínkami výrobců těchto 
materiálů a výrobků, nejméně však v délce 24 měsíců, která začíná plynout ode dne 
předání a převzetí díla. Zhotovitel písemně sdělí, kterých částí díla se zkrácená 
záruční doba týká, a to nejpozději při předání díla. 

10.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě. 

10.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly 
v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel 
v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel 
neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelnou událostí nebo třetí osobou. 

10.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, 
a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel 
uvede popis vady, jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje 
finanční náhradu. 

10.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 5 pracovních dnů ode dne 
doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
V případě vady bránící běžnému užívání díla započne zhotovitel s odstraněním vady 
do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle 
však v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu bránící běžnému 
užívání díla, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. Jestliže 
zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady 
zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen 
umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady 
i v případě, že reklamaci neuznává. 



Smlouva o dílo – „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy 
a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně“  

str. 12 z 16 

10.6. O ukončení odstranění vady a předání provedené opravy bude sepsán protokol. 
Na provedenou opravu poskytuje zhotovitel novou záruku za jakost ve stejné délce 
jako je uvedena v odst. 10.1. smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí 
opravy, nejdéle však do uplynutí 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla. 

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

11.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do 
okamžiku předání a převzetí díla. 

11.2. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou z jeho činnosti v souvislosti 
s prováděním díla. 

11.3. Způsobí-li zhotovitel při provádění díla škodu na majetku, zdraví nebo životě 
objednatele nebo jiné osoby, je povinen bez zbytečného odkladu na vlastní náklady 
uvést vše v předešlý stav, a není-li to dobře možné, nebo žádá-li to poškozený, 
nahradit poškozenému vzniklou škodu či jinou újmu. 

11.4. Zhotovitel je za škodu odpovědný i v případě, pokud ji způsobí jakákoli třetí osoba, 
prostřednictvím které zhotovitel plnil závazky vyplývající ze smlouvy. 

12. ZÁRUKY 

12.1. Zhotovitel předá objednateli nejpozději ke dni zahájení díla záruční listinu bankovní 
záruky (vystavené bankou v obvyklé formě) ve smyslu § 2029 občanského zákoníku 
za řádné provedení díla ve výši 5 % z ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy). 
Tato bankovní záruka bude platná po celou dobu provádění díla a ještě minimálně 3 
kalendářní měsíce po jeho předání a převzetí. Z této bankovní záruky musí vyplývat 
právo objednatele čerpat finanční prostředky (zákonné či smluvní sankce, náhradu 
škody apod.) z důvodu porušení povinností zhotovitele stanovených ve smlouvě, 
které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. Zhotovitel je oprávněn 
alternativně složit částku (jistotu) ve výši 5 % z ceny díla bez DPH na účet objednatele 
(č. účtu 19-5190890237 kód banky 0100, bankovní spojení Komerční banka, a.s., 
variabilní symbol – IČO zhotovitele). Objednatel je oprávněn z této částky čerpat 
finanční prostředky z důvodů porušení povinností zhotovitele obdobně, jako by se 
jednalo o bankovní záruku. Objednatel je povinen vrátit složenou jistotu (poníženou 
o případné čerpané finanční prostředky) k prvnímu pracovnímu dni 4. kalendářního 
měsíce po předání a převzetí díla. Zhotovitel v takovém případě nemá nárok na 
úhradu úroků z jistoty objednatelem. 

12.2. Zhotovitel předá v rámci přejímacího řízení objednateli záruční listinu bankovní 
záruky (vystavené bankou v obvyklé formě) ve smyslu § 2029 občanského zákoníku 
za řádné plnění povinností zhotovitele v záruční době ve výši 2 % z ceny díla 
bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě). Tato bankovní záruka bude platná nejméně 
60 měsíců ode dne předání a převzetí díla. Z této bankovní záruky musí vyplývat 
právo objednatele čerpat finanční prostředky (zákonné či smluvní sankce, náhradu 
škody apod.) z důvodu porušení povinností zhotovitele stanovených ve smlouvě, 
které zhotoviteli plynou ze záruky za jakost díla, které zhotovitel nesplnil ani 
po předchozí výzvě objednatele. Zhotovitel je alternativně oprávněn složit částku 



Smlouva o dílo – „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy 
a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně“  

str. 13 z 16 

(jistotu) ve výši 2 % z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) na účet 
objednatele (č. účtu 19-5190890237, kód banky 0100, bankovní spojení Komerční 
banka, a.s., variabilní symbol – IČO zhotovitele). Objednatel je oprávněn z této částky 
čerpat finanční prostředky z důvodů porušení povinností zhotovitele obdobně, jako by 
se jednalo o bankovní záruku. Objednatel je povinen vrátit složenou jistotu 
(poníženou o případné čerpané finanční prostředky) k prvnímu pracovnímu dni 61. 
měsíce po předání a převzetí díla. Zhotovitel v takovém případě nemá nárok 
na úhradu úroků z jistoty objednatelem. 

13. POJIŠTĚNÍ 

13.1. Zhotovitel prohlašuje, že má nebo bude mít nejpozději ke dni zahájení díla uzavřenou 
pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným činností zhotovitele včetně možných 
škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to s limitem pojistného plnění minimálně 
ve výši ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy), s maximální spoluúčastí 10 %. 
Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu provádění díla takto pojištěn. 
Zhotovitel předloží objednateli nejpozději ke dni zahájení díla pojistnou smlouvu nebo 
jiný doklad o pojištění podle tohoto odstavce. 

14. SANKCE 

14.1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení 
nebo předání díla podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) za každý i jen započatý den 
prodlení. 

14.2. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem vyklizení a vyčištění 
místa plnění podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) za každý i jen započatý den prodlení, 
nejvýše však ve výši 50.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení. 

14.3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem odstranění vady 
uvedené v protokolu o předání a převzetí díla zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1.000 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení. 

14.4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem odstranění 
reklamované vady ve sjednaném termínu zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
1.000 Kč za každou reklamovanou vadu a za každý i jen započatý den prodlení, 
v případě vady bránící běžnému užívání ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou 
vadu bránící běžnému užívání a každý i jen započatý den prodlení. 

14.5. Zhotovitel je povinen v případě, že i přes písemné upozornění TDS nebo objednatele 
zhotovitel pokračuje v pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový jednotlivý případ. 

14.6. Zhotovitel je povinen v případě porušení povinnosti zhotovitele vyplývající 
z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména povinnosti podle odst. 7.5. smlouvy, 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový jednotlivý 
případ. 



Smlouva o dílo – „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy 
a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně“  

str. 14 z 16 

14.7. Zhotovitel je povinen v případě porušení povinnosti zhotovitele stanovené v odst. 7.9. 
nebo 8.17. smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý 
takový jednotlivý případ. 

14.8. Zhotovitel je povinen v případě porušení povinnosti zhotovitele stanovené v odst. 8.1., 
8.2. nebo 8.3. smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý 
takový jednotlivý případ. 

14.9. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s předáním jakékoli bankovní 
záruky předkládané podle smlouvy (či alternativně se složením příslušné finanční 
jistoty) zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z výše bankovní záruky (či 
alternativně příslušné finanční jistoty) za každý i jen započatý den prodlení, nejvýše 
však do výše příslušné bankovní záruky (či alternativně příslušné finanční jistoty). 

14.10. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s předložením jakékoli pojistné smlouvy nebo 
jiného dokladu o pojištění předkládané podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy) za každý i jen 
započatý den prodlení. 

14.11. Objednatel je povinen v případě prodlení s úhradou peněžní částky podle smlouvy 
vůči zhotoviteli zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši. 

14.12. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají 
nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik 
závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu 
z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad. 

14.13. Objednatel má nárok na náhradu případné vzniklé škody v plné výši vedle smluvní 
pokuty. 

14.14. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele, 
a to i před datem její splatnosti. 

14.15. Splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů od doručení vyčíslení smluvní pokuty. 

15. UKONČENÍ SMLOUVY 

15.1. Za podstatné porušení smlouvy podle § 2002 a násl. občanského zákoníku, 
při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména: 

a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě, 

b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů, 

c) prodlení objednatele s předáním místa plnění či jiných podstatných dokladů 
pro plnění smlouvy o více než 30 dnů, 

d) úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

e) vstup zhotovitele do likvidace, 

f) nedodržování povinností stanovených v odst. 12.1., 12.2., nebo 13.1. smlouvy. 



Smlouva o dílo – „Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy 
a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně“  

str. 15 z 16 

15.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení 
druhé straně smlouvy. 

15.3. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní 
lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli. 

15.4. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

15.5. Pro případ zániku závazku před řádným dokončením díla je zhotovitel povinen ihned 
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí 
díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu 
věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, 
ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. 

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

16.1. Veškerá jednání budou probíhat v českém jazyce. Veškeré písemnosti budou 
vyhotoveny v českém jazyce. 

16.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

16.3. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele 
postoupit práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy třetí osobě. 

16.4. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí ze smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

16.5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 
V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným 
soudem. 

16.6. Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. Zhotovitel je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost 
s kontrolou.  

16.7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

16.8. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní 
strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel. 

16.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nebo jejích přílohách 
nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

16.10. Uzavření smlouvy bylo odsouhlaseno usnesením 9/25 Rady městské části Brno-
sever ze dne 12. července 2023. 



Smlouva o dílo Rekonstrukce kolní kuchyně M Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy
a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně

str. 16 z 16

16.11. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými
elektronickými podpisy.

16.12. Přílohy smlouvy:

a) polo kový rozpočet

b) seznam poddodavatelů

V Brně dne (dle elektronického podpisu) V Chotěboři dne (dle elektronického podpisu)

______________________
David Jedlinský
člen Rady MČ Brno-sever
objednatel

Josef Sobotka, jednatel
TeS, spol. s r. o. Chotěboř
zhotovitel



A
HSV Dodávky 2 287 390,00

Montáž 120 371,00
PSV Dodávky 0,00

Montáž 0,00
"M" Dodávky 0,00

Montáž 19 696,45
0,00
6,49

2 427 463,94

0,00
0,00 0,00 2 427 463,94

Krycí list soupisu prací, dodávek, služeb

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec 
výstavby:

Zpracoval:

Technologické vybavení kuchyně MŠ 
Kohoutová 6, Brno

Stavební úpravy kuchyně a obslužných 
prostor MŠ, výměna otopné soustavy vč. 
zdrojů vytápění

Kohoutova 1513/6, Brno - sever, 601 47, 
p.č.1840/2, k.ú.Husovice (610844)

 

8013119

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:

44992785/

06722865/CZ06722865

114

Rozpočtové náklady v Kč

Statutární město Brno – MČ Brno - sever, 
Bratislavská 251/70, 601 47 Brno, IČ: 
44992785

GARANT projekt s.r.o., Staňkova 103/18, 
602 00 Brno-Ponava, IČ: 06722865, DIČ: 
CZ06722865

TeS, spol. s r. o. Chotěboř, Zednická 558, 
583 01 Chotěboř, IČ : 60934395, DIČ : 
CZ60934395

 

Základní rozpočtové náklady

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH



2 427 463,94 509 767,43 2 937 231,37

Poznámka:

 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb.  

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v nepříznivém klimat. období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, 

dočasná dopravní omezení atd. 

i)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští 

použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení.

i) součástí dodávky jsou náklady spojené s povinným pojištěním stavebního díla či jeho části v rozsahu obchodních podmínek. 

Nedílnou součástí výkazu výměr (soupisu prací, dodávek, služeb) je projektová dokumentace!!

Zpracovatel nabídky  je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. V případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek 

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

a) veškeré položky na přípomoci, dopravu, montáž, montážní plochy atd. jsou zahrnuty do jednotlivých jednotkových cen. 

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za 

komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. 

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dokumentace zhotovitele (např. dílenská dokumentace) a dokumentace skutečného provedení. 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby. 

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, 

instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů. 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. 

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Informace pro uchazeče k VŘ:

Projektant



Č Objekt Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
     (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

SO 07    2 287 390,00 120 372,49 2 407 762,49 0,00
SO 07 001A    16 612,00 0,00 16 612,00 0,00

1 SO 07 55230-A1 ks 1,000 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

2 SO 07 55230-A2 ks 1,000 6 812,00 6 812,00 0,00 6 812,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 001B    12 581,00 0,00 12 581,00 0,00
3 SO 07 55230-B1 ks 1,000 12 581,00 12 581,00 0,00 12 581,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

SO 07 001C    49 586,00 0,00 49 586,00 0,00
4 SO 07 55230-C1 ks 3,000 5 054,00 15 162,00 0,00 15 162,00 0,00 0,00 vlastní

3 3,000

5 SO 07 55230-C2 ks 1,000 5 054,00 5 054,00 0,00 5 054,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

6 SO 07 55230-C3 ks 1,000 4 323,00 4 323,00 0,00 4 323,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

7 SO 07 55230-C4 ks 1,000 4 125,00 4 125,00 0,00 4 125,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

8 SO 07 55230-C5 ks 1,000 3 018,00 3 018,00 0,00 3 018,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

9 SO 07 55230-C6 ks 1,000 8 160,00 8 160,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

10 SO 07 55230-C7 ks 1,000 9 744,00 9 744,00 0,00 9 744,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 001D    12 720,00 0,00 12 720,00 0,00
11 SO 07 55230-D1 ks 1,000 12 720,00 12 720,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

SO 07 001E    99 413,00 0,00 99 413,00 0,00
12 SO 07 55230-E1 ks 2,000 31 061,00 62 122,00 0,00 62 122,00 0,00 0,00 vlastní

2 2,000

13 SO 07 55230-E2 ks 1,000 37 291,00 37 291,00 0,00 37 291,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 001F    11 008,00 0,00 11 008,00 0,00
14 SO 07 55230-F1 ks 1,000 4 094,00 4 094,00 0,00 4 094,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

15 SO 07 55230-F2 ks 1,000 6 914,00 6 914,00 0,00 6 914,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 001G    49 546,00 603,00 50 149,00 0,00
16 SO 07 55230-G1 ks 1,000 17 922,00 17 922,00 0,00 17 922,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

17 SO 07 55230-G2 ks 1,000 9 225,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

18 SO 07 55230-G3 ks 1,000 4 094,00 4 094,00 0,00 4 094,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

19 SO 07 55230-G4 ks 1,000 14 362,00 14 362,00 0,00 14 362,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

20 SO 07 725319-G6 ks 1,000 603,00 0,00 603,00 603,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

21 SO 07 55230-G7 ks 1,000 3 943,00 3 943,00 0,00 3 943,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 001H    9 757,00 0,00 9 757,00 0,00
22 SO 07 55230-H1 ks 1,000 6 017,00 6 017,00 0,00 6 017,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

23 SO 07 55230-H2 ks 1,000 3 740,00 3 740,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 001I    134 055,00 0,00 134 055,00 0,00
24 SO 07 55230-I1 ks 1,000 11 263,00 11 263,00 0,00 11 263,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

25 SO 07 55230-I4 ks 1,000 8 625,00 8 625,00 0,00 8 625,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

Soupis prací, dodávek, služeb

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Kohoutova 1513/6, Brno - sever, 601 47, p.č.1840/2, k.ú.Husovice (610844)

8013119

 

 

 

Statutární město Brno – MČ Brno - sever, Bratislavská 251/70, 601 47 Brno, IČ: 44992785

GARANT projekt s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno-Ponava, IČ: 06722865, DIČ: 
CZ06722865

TeS, spol. s r. o. Chotěboř, Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČ : 60934395, DIČ : CZ60934395

GARANT projekt s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno-Ponava, IČ: 06722865, DIČ: 
CZ06722865

Zkrácený popis

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Technologické vybavení kuchyně MŠ Kohoutová 6, Brno

Stavební úpravy kuchyně a obslužných prostor MŠ, výměna otopné soustavy vč. zdrojů vytápění

Rozměry
Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Technologické vybavení kuchyně MŠ
Příjem jídel 1NP
Příjmová váha 460x675x755mm,váživost 150 kg, rozměr vážní plochy 460x570mm,provedení litina/nerez,LCD displej,fce-vážení,počítání ks,viz.popisy v PD

Plošinový vozík 800x500x850mm, vyztužená rovná plošina, kolečka o průměru 125 mm, 2x pevné 2x otočné opatřeny brzdou, nosnost 150kg,viz.popisy a PD

Sklad pečiva 1NP
Skladový regál s plnými policemi 1400x600x1800mm, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, celonerezové provedení .viz.popisy a PD

Suchý sklad potravin 1NP
Skladový regál 1200x600x2000 DOMĚREK, 4x plná police, bar. provedení polic- komaxit, bar.provedení stojen-komaxit, regál montovaný,viz.popisy a PD

Skladový regál 1200x600x2000 DOMĚREK, 4x plná police, bar. provedení polic- komaxit, bar.provedení stojen-komaxit, regál montovaný,viz.popisy a PD

Skladový regál 1200x600x900 DOMĚREK, 3x plná police, bar. provedení polic- komaxit, bar.provedení stojen-komaxit, regál montovaný,viz.popisy a PD

Skladový regál 1050x600x2000 DOMĚREK, 4x plná police, bar. provedení polic- komaxit, bar.provedení stojen-komaxit, regál montovaný,viz.popisy a PD

Skladový regál700x400x900 DOMĚREK, 3x plná police, bar. provedení polic- komaxit, bar.provedení stojen-komaxit, regál montovaný,viz.popisy a PD

Profesionální chladnička (600x600x845mm),objem 130 lt,bílé opláštění,1x plné dveře,ventilované cirkulační chlazení,digitální termostat-viz.popisy a PD

Profesionální mraznička (600×600×845mm),objem 130 lt,bílá,1xplné dveře,statické chlazení,digitální termostat,teplotní rozsah-10°Caž-24°C

Sklad odpadků 1NP
Profesionální chladnička (600×585×1855mm),objem 350 lt,bílá,1x plné dveře, digitální termostat, automatické odtávání - viz.popisy a PD

Chlazené potraviny 1NP
Profesionální chladnička (693x826x2030mm),1x plné dveře,celonerezové provedení-provedení vně i uvnitř nerezová ocel AISI 304,objem 700lt,viz.popisy PD

Profesionální mraznička (693x826x2030mm),1x plné dveře,celonerez. provedení-vně i uvnitř nerezová ocel AISI 304,objem 700lt,ventilov,viz.popisy PD

Denní místnost
Celonerez. nást. umyvadlo s kolením ovládáním 400x400x230mm,souč.umyvadla sifon a vodov. baterie,+ zvýšený zadní lem - ,viz.popisy a PD

Malá lednice s mrazákem nahoře, energetická třída E, klimatická třída ST, objem ledničky 95l, objem mrazáku 14l , LED osvětlení, viz.popisy a PD

Hrubá příprava zeleniny
Profesionální chladnička 770x695x1890mm,objem 570 lt,nerezové opláštění,1x plné dveře,ventilované cirkulační chlazení,dig. termostat,viz.popisy PD

Skladový regál 700x500x1800mm s 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, celonerezové provedení, tuhá pevná svařo ,viz.popisy a PD

Celonerez. nást. umyvadlo s kolením ovládáním 400x400x230mm,souč.umyvadla sifon a vodov. baterie,+ zvýšený zadní lem - ,viz.popisy a PD

Mycí stůl 1850x700x900mm DOMĚREK,1x vevař. lisovaný dřez o rozměru 600x500x300mm,dřez umístěný vlevo, kapotáž dřezu z čela a obou boků,viz.popisy a PD

Jen montáž - Škrabka na brambory 12 kg - stávající zařízení,viz.popisy a PD

Lapač škrobu a šlupek, celonerezové provedení 320x320x320mm, kompatibilní se škrabkou brambor,viz.popisy a PD

Sklad zeleniny 1NP
Skladový regál, 4x plná police, barevné provedení polic - bílý komaxit, barevné provedení stojen - bilý komaxit, regál montovaný viz.popisy a PD

Dřevěný rošt na uskladnění brambor a kořenové zeleniny 1900x900mm, viz.popisy a PD

Příprava masa a vytloukaní vajec 1NP
Mycí stůl 700x700x900mm,1x vevařený lisovaný dřez o rozm. 600x500x300mm,kapotáž dřezu z čela a obou boků,zadní lem,prolomená prac. deska,viz.popisy PD

Pracovní stůl, 2x plná police 1950x700x900mm DOMĚREK, zadní a pravý lem, nerezové provedení .viz.popisy a PD



26 SO 07 55230-I5 ks 1,000 14 949,00 14 949,00 0,00 14 949,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

27 SO 07 55230-I6 ks 1,000 41 719,00 41 719,00 0,00 41 719,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

28 SO 07 55230-I7 ks 1,000 11 479,00 11 479,00 0,00 11 479,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

29 SO 07 55230-I8 ks 1,000 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

30 SO 07 55230-I9 ks 1,000 18 775,00 18 775,00 0,00 18 775,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

31 SO 07 55230-I10 ks 1,000 25 805,00 25 805,00 0,00 25 805,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 001J    303 856,00 0,00 303 856,00 0,00
32 SO 07 55230-J1 ks 1,000 188 630,00 188 630,00 0,00 188 630,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

33 SO 07 55230-J1a ks 1,000 14 442,00 14 442,00 0,00 14 442,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

34 SO 07 55230-J1b ks 1,000 17 812,00 17 812,00 0,00 17 812,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

35 SO 07 55230-J2 ks 1,000 10 820,00 10 820,00 0,00 10 820,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

36 SO 07 55230-J3 ks 1,000 17 624,00 17 624,00 0,00 17 624,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

37 SO 07 55230-J4 ks 1,000 9 483,00 9 483,00 0,00 9 483,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

38 SO 07 55230-J5 ks 2,000 11 274,00 22 548,00 0,00 22 548,00 0,00 0,00 vlastní
2 2,000

39 SO 07 55230-J6 ks 1,000 10 436,00 10 436,00 0,00 10 436,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

40 SO 07 55230-J8 ks 1,000 12 061,00 12 061,00 0,00 12 061,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 001K    97 491,00 0,00 97 491,00 0,00
41 SO 07 55230-K1 ks 1,000 8 415,00 8 415,00 0,00 8 415,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

42 SO 07 55230-K2 ks 1,000 41 961,00 41 961,00 0,00 41 961,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

43 SO 07 55230-K3 ks 1,000 24 759,00 24 759,00 0,00 24 759,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

44 SO 07 55230-K4 ks 1,000 10 638,00 10 638,00 0,00 10 638,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

45 SO 07 55230-K5 ks 1,000 11 718,00 11 718,00 0,00 11 718,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 001L    92 167,00 0,00 92 167,00 0,00
46 SO 07 55230-L1 ks 1,000 9 759,00 9 759,00 0,00 9 759,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

47 SO 07 55230-L2 ks 1,000 20 241,00 20 241,00 0,00 20 241,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

48 SO 07 55230-L3 ks 1,000 14 216,00 14 216,00 0,00 14 216,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

49 SO 07 55230-L4 ks 1,000 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

50 SO 07 55230-L5 ks 1,000 22 313,00 22 313,00 0,00 22 313,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

51 SO 07 55230-L6 ks 1,000 11 718,00 11 718,00 0,00 11 718,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

52 SO 07 55230-L7 ks 1,000 12 720,00 12 720,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 001M    864 678,00 603,00 865 281,00 0,00
53 SO 07 55230-M1 ks 1,000 393 858,00 393 858,00 0,00 393 858,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

54 SO 07 55230-M2 ks 1,000 1 617,00 1 617,00 0,00 1 617,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

55 SO 07 55230-M3 ks 1,000 6 545,00 6 545,00 0,00 6 545,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

56 SO 07 55230-M5 ks 1,000 946,00 946,00 0,00 946,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

57 SO 07 55230-M6 ks 1,000 2 159,00 2 159,00 0,00 2 159,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

58 SO 07 55230-M7 ks 1,000 1 883,00 1 883,00 0,00 1 883,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

59 SO 07 55230-M8 ks 1,000 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

60 SO 07 55230-M10 ks 1,000 133 420,00 133 420,00 0,00 133 420,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

Nástěnná skříňka, uzavřená - opláštěné oba boky a záda 1250x350x600mm, 1x plná police, celonerez. provedení, pod spodní policí um .viz.popisy a PD

Chlazený stůl dvousekcový,1342x700x850mm,každá sekce vybavena 2 zásuvkami,tj.celkem 4x zásuvka,objem chlazeného prostoru 274 litrů,nerez viz.popisy PD

Nerezová kombinovaná výlevka, rozměr výlevky 400x400x200mm, rozměr umyvadla 440x280x140mm.viz.popisy a PD

Stojánková vodovodní baterie, hygienické pákové loketní ovládání.viz.popisy a PD

Příslušenství k robotu na pozici J1, příslušenství obsahuje : 1x kotlík o objemu 30 litrů, 1x hnětací hák pro kotlík 30 lt, 1x míchač .viz.popisy a PD

Přípojný masomlýnek k robotu na pozici J1, průměr matice 100mm - výkon až 450 kg masa / hod., dvojité složení , nerezové provedení tě .viz.popisy a PD

Příprava těsta 1NP
Universální kuchyňský stroj 570x1070x1140 mm,2,8kW/400V,příslušen. 60 l (hák,míchač, metla, kotlík 60l a vozík),motorický zdvih kotlíku,viz.popisy PD

Strojek na mletí máku, celokovové provedení, výkon 12 kg/h, 2× broušený mlecí kámen, regulace jemnosti mletí - viz.popisy a PD

Strojek na řezání a strouhání, celokovové provedení, krájení brambor a zeleniny, strouhání strouhanky, brambor atd. - viz.popisy a PD

Pracovní stůl, 1800x700x900mm DOMĚREK, 2x plná police, zadní, levý a pravý lem, nerezové provedení, nerezová pracovní deska.viz.popisy PD

Pracovní stůl, 2x výsuvná zásuvka pod prac. nerez. deskou umístěná vlevo,částečná 1x plná police,vpravo ve spodním prostoru volné místo.viz.popisy PD

Profesionální chladnička 600x600x845mm,objem 130 lt,nerez. opláštění,1x plné dveře,ventil. cirkulační chlazení,digitální termostat,viz.popisy PD

Nástěnná skříňka 1250x350x600mm,uzavřená-opláštěné oba boky+opláštěná záda,čelní posuvná dvířka,uvnitř 1xplná police,z čela skříňka otev.viz.popisy PD

Mycí stůl 550x700x900mm,1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 400x500x300mm,kapotáž dřezu z čela a obou boků, zadní lem,viz.popisy PD

Skladový regál 1350x500x1800mm DOMĚREK s plnými policemi,4x plná police,každá police opatřena podélnými výztuhami,celonerez,viz.popisy PD

Čistá příprava zeleniny 1NP
Skladový regál 450x500x1800mm s plnými policemi, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, celonerez, tuhá pevná svařo .viz.popisy PD

Chlazený stůl třísekcový 1792x700x900mm,první sekce vybavena křídlovými dvířky,druhá sekce vybavena křídlovými dvířky, viz.popisy PD

Krouhač zeleniny 345x304x745mm,umožňující plátkování,vlnkování,strouhání,nudličkování,kostičkování a hranolkování,jednorychlostní-500otáček,viz.PD

Sada 6 disků ke krouhači zeleniny - sada obsahuje : 1x plátkovač 2mm, 1x plátkovač 4mm, 1x strouhač 1,5mm, 1x nudličkovač 4x4mm, kosti.viz.popisy a PD

Nástěnná skříňka, uzavřená 1400x350x600mm-opláštěné oba boky+opláštěná záda,čelní posuvná dvířka,uvnitř 1x plná police, celonerez. viz.popisy a PD

Studená kuchyně 1NP
Pracovní stůl 1600x700x900mm DOMĚREK, 2x plná police, zadní a pravý lem, nerezové provedení.viz.popisy PD

Nářezový stroj 425x525x380 mm,šnekový převod,šikmé uložení stolu,průměr nože 250 mm,speciální antiadhezní úprava nože,viz.popisy PD

Mycí stůl 1100x800x900mm DOMĚREK,1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 300x340x200mm,dřez umístěn vpravo,vlevo p.viz.popisy PD

Stojánková vodovodní baterie, pákové ovládání.viz.popisy a PD

Univerzální kuchyňský robot 346x442x579mm,objem nádoby min.8 lt,min.3 rychlosti otáček,planetové uložení nástavců,viz.popisy PD

Nástěnná skříňka 1400x350x600mm, otevřená - opláštěné oba boky + opláštěná záda, uvnitř 1x plná police, celonerezové provedení.viz.popisy a PD

Profesionální chladnička 600×585×1855mm, objem 350 lt, bílá, 1x plné dveře, ventilované chlazení, bližší popisy viz. PD

Varna 1NP
Elektrická multifunkční pánev 1100×938×485mm, dvouvanová, objem min. 2x 25 lt, plocha dna min. 2x 19 dm2, 21kW/400 V, viz. popisy PD

Příslušenství k multifunkční pánvi - rameno pro zvedání a spouštění košů, viz.popisy a PD

Příslušenství k multifunkční pánvi - varný koš.viz.popisy a PD

Příslušenství k multifunkční pánvi - velká špachtle.viz.popisy a PD

Příslušenství k multifunkční pánvi - rošt na dno pánve.viz.popisy a PD

Příslušenství k multifunkční pánvi - síto.viz.popisy a PD

Příslušenství k multifunkční pánvi - čistící houba na pánve.viz.popisy a PD

Elektrický varný kotel, 800x700x900mm,nepřímý ohřev-dvouplášťový s duplikátorem nízkotlaká pára 0,5 bar,objem kotle 50 lt,viz.popisy a PD



61 SO 07 725319-M13 ks 1,000 603,00 0,00 603,00 603,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

62 SO 07 55230-M14 ks 1,000 285 327,00 285 327,00 0,00 285 327,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

63 SO 07 55230-M14a ks 4,000 471,00 1 884,00 0,00 1 884,00 0,00 0,00 vlastní
4 4,000

64 SO 07 55230-M14b ks 4,000 571,00 2 284,00 0,00 2 284,00 0,00 0,00 vlastní
4 4,000

65 SO 07 55230-M14c ks 2,000 968,00 1 936,00 0,00 1 936,00 0,00 0,00 vlastní
2 2,000

66 SO 07 55230-M14d ks 4,000 2 039,00 8 156,00 0,00 8 156,00 0,00 0,00 vlastní
4 4,000

67 SO 07 55230-M14e ks 3,000 1 875,00 5 625,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 vlastní
3 3,000

68 SO 07 55230-M15 ks 1,000 18 713,00 18 713,00 0,00 18 713,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 001N    23 916,00 0,00 23 916,00 0,00
69 SO 07 55230-N1 ks 1,000 23 916,00 23 916,00 0,00 23 916,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

SO 07 001O    28 483,00 0,00 28 483,00 0,00
70 SO 07 55230-O1 ks 1,000 7 951,00 7 951,00 0,00 7 951,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

71 SO 07 55230-O2 ks 1,000 10 866,00 10 866,00 0,00 10 866,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

72 SO 07 55230-O3 ks 1,000 9 666,00 9 666,00 0,00 9 666,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 001P    267 753,00 0,00 267 753,00 0,00
73 SO 07 55230-P1 ks 1,000 21 032,00 21 032,00 0,00 21 032,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

74 SO 07 55230-P2 ks 1,000 4 441,00 4 441,00 0,00 4 441,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

75 SO 07 55230-P3 ks 1,000 200 156,00 200 156,00 0,00 200 156,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

76 SO 07 55230-P3a ks 1,000 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

77 SO 07 55230-P4 ks 1,000 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

78 SO 07 55230-P5 ks 1,000 12 267,00 12 267,00 0,00 12 267,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

79 SO 07 55230-P6 ks 1,000 9 488,00 9 488,00 0,00 9 488,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

80 SO 07 55230-P7 ks 1,000 6 969,00 6 969,00 0,00 6 969,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 001R    30 184,00 0,00 30 184,00 0,00
81 SO 07 55230-R1 ks 1,000 6 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

82 SO 07 55230-R2 ks 1,000 10 434,00 10 434,00 0,00 10 434,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

83 SO 07 55230-R3 ks 1,000 9 486,00 9 486,00 0,00 9 486,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

84 SO 07 55230-R5 ks 1,000 4 094,00 4 094,00 0,00 4 094,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 001S    7 519,00 0,00 7 519,00 0,00
85 SO 07 55230-S3 ks 1,000 7 519,00 7 519,00 0,00 7 519,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

SO 07 001T    29 303,00 0,00 29 303,00 0,00
86 SO 07 55230-T1 ks 1,000 14 016,00 14 016,00 0,00 14 016,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

87 SO 07 55230-T2 ks 1,000 4 441,00 4 441,00 0,00 4 441,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

88 SO 07 55230-T4 ks 1,000 10 846,00 10 846,00 0,00 10 846,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 002V    36 935,00 0,00 36 935,00 0,00
89 SO 07 55230-V1 ks 1,000 13 307,00 13 307,00 0,00 13 307,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

90 SO 07 55230-V2 ks 1,000 10 051,00 10 051,00 0,00 10 051,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

91 SO 07 55230-V3 ks 1,000 9 483,00 9 483,00 0,00 9 483,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

92 SO 07 55230-V5 ks 1,000 4 094,00 4 094,00 0,00 4 094,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 002W    7 519,00 0,00 7 519,00 0,00
93 SO 07 55230-W3 ks 1,000 7 519,00 7 519,00 0,00 7 519,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

Plynový sporák s elektrickou troubou, plyn 24,5kW  El 6 kW/400V - stávající zařízení, pouze montáž, viz.popisy a PD

Konvektomat elektrický, 850x842x1014mm, BOJLEROVÝ VYVÍJEČ PÁRY, kapacita 10x GN 1/1, 18,9kW/400V, .viz.popisy a PD

Gastronádoba, 530x325x65 mm, velikost GN 1/1-65 mm, smaltovaná, viz.popisy a PD

Gastronádoba, 530x325x65 mm, velikost GN 1/1-65 mm, děrovaná, viz.popisy a PD

Gastronádoba, 530x325x150mm, velikost GN 1/1-150 mm, plná, viz.popisy a PD

Gastronádoba, 530x325x20 mm, velikost GN 1/1-20 mm, granitová úprava viz.popisy a PD

Vložka na knedlíky, 530x325 mm, nerez, kapacita 3x 750 g viz.popisy a PD

Pracovní stůl 600x850x900mm se zásvukovým blokem obsahující 3x výsuvnou zásuvku pod sebou, zadní lem, nerezové provedení.viz.popisy a PD

Porcování jídel 1NP
Pracovní stůl 1550x700x900mm,1x plná police, 2x výsuvná zásuvka pod pracovní deskou, nerezové provedení .viz.popisy a PD

Výdej Jídel 1NP
Pracovní stůl 1150x600x900 mm, 2x plná police, zadní lem, nerezové provedení.viz.popisy a PD

Nástěnná skříňka1150x350x600mm,uzavřená-opláštěné oba boky+opláštěná záda,čelní posuvná dvířka,uvnitř 1x plná police, viz.popisy a PD

Sada gastronádob - určeno pro výdej jídel: 9x GN 1/1-150, 3× GN 1/3-100, viz.popisy a PD, NEZAKRESLENO

Mytí provozního nádobí 1NP
Mycí stůl 1400x700x900mm, 2x vevařený lisovaný dřez, každý dřez o rozměru 600x500x300mm, prolomená pracovní deska, 1x otvor pro stojá.viz.popisy a PD

Sprcha s baterií ze stolu,baterie páková 150x200x1100 mm,tlakovásprcha vč. napouštěcího ramínka,nerez tlaková hadice,vyrovnávací pružina,viz.popisy PD

Myčka na černé nádobí,870x1070x835mm,rozměr koše min. 650x500mm, vstupní výška min. 400 mm, výkon min. 12 / 29 / 38 košů / hod., viz.popisy a PD

Rozšíření výbavy myčky - možnost přepínání teplot pro mytí sklenic + příprava na dávkování prostředku na odpěňování,.viz.popisy a PD

Automatický změkčovač vody,320x662x635mm,objemově řízená regenerace s možností přepnutí regenerace časově řízené,elektronické ovládání,viz.popisy PD

Pracovní stůl 950x800x900mm DOMĚREK,odkapový s trnoží,horní odkapová plocha tvořena děrovaným plechem s otvory o pr. 6 mm, pod odkládací,viz.popisy PD

Skladový regál s plnými policemi 500x800x1800 mm, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, celonerezové provedení, .viz.popisy a PD

Podstavec pod myčku černého nádobí, celonerezové provedení, 1x plná police pro uskladnění košů od myčky.viz.popisy a PD

Příprava jídel na výdej I  1NP
Pracovní stůl s trnoží 1100x650x900mm spodní prostor stolu uzpůsoben pro zabudování podstolové chladničky,zadní a pravý lem,nerez.viz.popisy PD

Nástěnná skříňka 1100x350x600mm, uzavřená - opláštěné oba boky + opláštěná záda, čelní posuvná dvířka, uvnitř 1x plná police, viz.popisy PD

Profesionální chladnička,600x600x845mm,objem 130 lt,nerezové opláštění,1x plné dveře,ventilované cirkulační chlazení,digitální termostat,viz.popisy PD

Celonerezové nástěné umyvadlo,400x400x230mm s kolením ovl,součástí umyvadla sifon a vodovodní baterie,součást umyvadla zvýšený zadní lem,viz.popisy PD

Výdej jídel I  1NP
Servírovací vozík,830x550x850mm,dvoupatrový,obě patra vozíku s prolis. plochu,nosnost vozíku min.50 kg/1 police,tuhá,pevná,svařované viz.popisy PD

Mytí stolního nádobí I  1NP
Mycí stůl 1850x700x900 DOMĚREK, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 450x450x300mm umístěn vpravo, zadní a pravý zvýšený lem,.viz.popisy a PD

Sprcha s baterií ze stolu 150x200x1100mm,bat. páková, sprcha vč. napouštěcího ramínka,nerez tlaková hadice,vyrovnávací pružina,tlak spr,viz.popisy PD

Skladový regál s plnými policemi 1100x500x1800mm DOMĚREK, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, celonerez, viz.popisy a PD

Příprava jídel na výdej II   2NP
Pracovní stůl skříňový, 2x police, 950x650x900mm zapláštěné záda a boky,z čela posuvná dvířka,zadní lem,pravý lem,nerez. provedení.viz.popisy PD

Nástěnná skříňka 950x350x600mm,uzavřená-opláštěné oba boky+opláštěná záda,čelní posuvná dvířka,uvnitř 1x plná police, viz.popisy PD

Profesionální chladnička,600x600x845mm,objem 130 lt,nerez.opláštění,1x plné dveře,ventilované cirkulační chlazení,dig. termostat,auto.viz.popisy PD

Celonerezové nástěné umyvadlo,400x400x230mm s kolením ovládáním,součástí umyvadla sifon a vod. baterie,součást umyvadla zvýšený zadní lem-viz.popisyPD

Výdej jídel II   2NP
Servírovací vozík,830x550x850mm,dvoupatrový,obě patra vozíku s prolis. plochu,nosnost vozíku min.50 kg/1 police,tuhá,pevná,viz.popisy PD



SO 07 002X    28 927,00 0,00 28 927,00 0,00
94 SO 07 55230-X1 ks 1,000 13 640,00 13 640,00 0,00 13 640,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

95 SO 07 55230-X2 ks 1,000 4 441,00 4 441,00 0,00 4 441,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

96 SO 07 55230-X4 ks 1,000 10 846,00 10 846,00 0,00 10 846,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 002Z    36 935,00 0,00 36 935,00 0,00
97 SO 07 55230-Z1 ks 1,000 13 307,00 13 307,00 0,00 13 307,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

98 SO 07 55230-Z2 ks 1,000 10 051,00 10 051,00 0,00 10 051,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

99 SO 07 55230-Z3 ks 1,000 9 483,00 9 483,00 0,00 9 483,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

100 SO 07 55230-Z5 ks 1,000 4 094,00 4 094,00 0,00 4 094,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 002AA    7 519,00 0,00 7 519,00 0,00
101 SO 07 55230-AA3 ks 1,000 7 519,00 7 519,00 0,00 7 519,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

SO 07 002AB    28 927,00 0,00 28 927,00 0,00
102 SO 07 55230-AB1 ks 1,000 13 640,00 13 640,00 0,00 13 640,00 0,00 0,00 vlastní

1 1,000

103 SO 07 55230-AB2 ks 1,000 4 441,00 4 441,00 0,00 4 441,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

104 SO 07 55230-AB4 ks 1,000 10 846,00 10 846,00 0,00 10 846,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

SO 07 90    0,00 119 160,00 119 160,00 0,00
105 SO 07 909      R00 h 120,000 993,00 0,00 119 160,00 119 160,00 0,00 0,00RTS II / 2022

8*5*3 120,000

SO 07 H99    0,00 6,49 6,49 0,00
106 SO 07 999281105R00 t 6,489 1,00 0,00 6,49 6,49 0,00 0,00RTS II / 2022

6,489 6,489

VORN    0,00 19 701,45 19 701,45 0,00
VORN 010VD    0,00 5,00 5,00 0,00

107 VORN 004111020R34 ks 1,000 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

108 VORN 004111020R6 ks 1,000 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

109 VORN 0052310 8 soubor 1,000 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

110 VORN 0052310 7 ks 1,000 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

111 VORN 0052310 8 ks 1,000 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 vlastní
1 1,000

VORN VN    0,00 19 696,45 19 696,45 0,00
112 VORN 220890084R00 h 8,000 1,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00RTS II / 2022

8 8,000

113 VORN 110      R00 % 12 848,265 1,00 0,00 12 848,27 12 848,27 0,00 0,00RTS II / 2022
12848,265/100 12 848,265

114 VORN 201      R00 % 6 840,189 1,00 0,00 6 840,19 6 840,19 0,00 0,00RTS II / 2022
6840,189/100 6 840,189

2 427 463,94
Poznámka:

Mytí stolního nadobí II  2NP
Mycí stůl 1700x700x900mm DOMĚREK,1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 450x450x300mm umístěn vpravo,zadní a pravý zvýšený lem,levý lem,viz.popisy PD

Sprcha s baterií ze stolu 150x200x1100mm,bat. páková, sprcha vč. napouštěcího ramínka,nerez tlaková hadice,vyrovnávací pružina,tlak spr,viz.popisy PD

Sprcha s baterií ze stolu 150x200x1100mm,bat. páková, sprcha vč. napouštěcího ramínka,nerez tlaková hadice,vyrovnávací pružina,tlak spr,viz.popisy PD

Skladový regál s plnými policemi 1100x500x1800mm DOMĚREK, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, celonerez, viz.popisy a PD

Příprava jídel na výdej III  2NP
Pracovní stůl skříňový 950x650x900 DOMĚREK zapláštěné záda a boky, z čela posuvná dvířka, zadní lem, pravý lem, nerezové provedení, viz.popisy a PD

Nástěnná skříňka 950x350x600mm,uzavřená-opláštěné oba boky+opláštěná záda,čelní posuvná dvířka,uvnitř 1x plná police, viz.popisy PD

Profesionální chladnička,600x600x845mm,objem 130 lt,nerez.opláštění,1x plné dveře,ventilované cirkulační chlazení,dig. termostat,auto.viz.popisy PD

Skladový regál s plnými policemi 1100x500x1800mm DOMĚREK, 4x plná police, každá police opatřena podélnými výztuhami, celonerez, viz.popisy a PD

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
Montáž technologie stravování a pomocný materiál

Ostatní přesuny hmot
Přesun hmot pro technologie stravování do výšky 6 m

Celonerezové nástěné umyvadlo,400x400x230mm s kolením ovládáním,součástí umyvadla sifon a vod. baterie,součást umyvadla zvýšený zadní lem-viz.popisyPD

Výdej jídel III  2NP
Servírovací vozík,830x550x850mm,dvoupatrový,obě patra vozíku s prolis. plochu,nosnost vozíku min.50 kg/1 police,tuhá,pevná,viz.popisy PD

Mytí stolního nádobí III  2NP
Mycí stůl 1700x700x900mm DOMĚREK,1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 450x450x300mm umístěn vpravo,zadní a pravý zvýšený lem,levý lem,viz.popisy PD

Vedlejší a rozpočtové náklady
Ostatní náklady
Projektová dokumentace skutečného provedení SO 01 - D.1.4.7 Technologie stravovacího provozu

Výrobní koordinační dokumentace  - koordinace s ostatními profesemi

Zkušební provoz technologie stravování apod

Provozní řády - technologie stravovacího provozu včetně vypracování návodů k obsluze, zaškolení obsluhy

Revize technologie stravování

Vedlejší náklady
Předání a převzetí staveniště a dokončené stavby, náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště a dokončené stavby

Mimostaveništní doprava vč. přesunu hmot, svislé dopravy - autojeřáb pro VZT zařízení č.1 a č.2

Koordinační a kompletační činnost generálního dodavatele

Celkem:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
SO 07 Technologické vybavení kuchyně MŠ 2 287 390,00 120 372,49 2 407 762,49 0,00
SO 07 001A Příjem jídel 1NP 16 612,00 0,00 16 612,00 0,00
SO 07 001B Sklad pečiva 1NP 12 581,00 0,00 12 581,00 0,00
SO 07 001C Suchý sklad potravin 1NP 49 586,00 0,00 49 586,00 0,00
SO 07 001D Sklad odpadků 1NP 12 720,00 0,00 12 720,00 0,00
SO 07 001E Chlazené potraviny 1NP 99 413,00 0,00 99 413,00 0,00
SO 07 001F Denní místnost 11 008,00 0,00 11 008,00 0,00
SO 07 001G Hrubá příprava zeleniny 49 546,00 603,00 50 149,00 0,00
SO 07 001H Sklad zeleniny 1NP 9 757,00 0,00 9 757,00 0,00
SO 07 001I Příprava masa a vytloukaní vajec 1NP 134 055,00 0,00 134 055,00 0,00
SO 07 001J Příprava těsta 1NP 303 856,00 0,00 303 856,00 0,00
SO 07 001K Čistá příprava zeleniny 1NP 97 491,00 0,00 97 491,00 0,00
SO 07 001L Studená kuchyně 1NP 92 167,00 0,00 92 167,00 0,00
SO 07 001M Varna 1NP 864 678,00 603,00 865 281,00 0,00
SO 07 001N Porcování jídel 1NP 23 916,00 0,00 23 916,00 0,00
SO 07 001O Výdej Jídel 1NP 28 483,00 0,00 28 483,00 0,00
SO 07 001P Mytí provozního nádobí 1NP 267 753,00 0,00 267 753,00 0,00
SO 07 001R Příprava jídel na výdej I  1NP 30 184,00 0,00 30 184,00 0,00
SO 07 001S Výdej jídel I  1NP 7 519,00 0,00 7 519,00 0,00
SO 07 001T Mytí stolního nádobí I  1NP 29 303,00 0,00 29 303,00 0,00
SO 07 002V Příprava jídel na výdej II   2NP 36 935,00 0,00 36 935,00 0,00
SO 07 002W Výdej jídel II   2NP 7 519,00 0,00 7 519,00 0,00
SO 07 002X Mytí stolního nadobí II  2NP 28 927,00 0,00 28 927,00 0,00
SO 07 002Z Příprava jídel na výdej III  2NP 36 935,00 0,00 36 935,00 0,00
SO 07 002AA Výdej jídel III  2NP 7 519,00 0,00 7 519,00 0,00
SO 07 002AB Mytí stolního nádobí III  2NP 28 927,00 0,00 28 927,00 0,00
SO 07 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 119 160,00 119 160,00 0,00
SO 07 H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 6,49 6,49 0,00
VORN Vedlejší a rozpočtové náklady 0,00 19 701,45 19 701,45 0,00
VORN 010VD Ostatní náklady 0,00 5,00 5,00 0,00
VORN VN Vedlejší náklady 0,00 19 696,45 19 696,45 0,00

Celkem: 2 427 463,94

Soupis prací, dodávek, služeb - rekapitulace

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:Technologické vybavení kuchyně MŠ Kohoutová 6, Brno

Stavební úpravy kuchyně a obslužných prostor MŠ, výměna otopné soustavy vč. 
zdrojů vytápění

Kohoutova 1513/6, Brno - sever, 601 47, p.č.1840/2, k.ú.Husovice (610844)

GARANT projekt s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno-Ponava, IČ: 06722865, 
DIČ: CZ06722865

 

 

 

Statutární město Brno – MČ Brno - sever, 
Bratislavská 251/70, 601 47 Brno, IČ: 
44992785

GARANT projekt s.r.o., Staňkova 103/18, 
602 00 Brno-Ponava, IČ: 06722865, DIČ: 
CZ06722865

TeS, spol. s r. o. Chotěboř, Zednická 558, 
583 01 Chotěboř, IČ : 60934395, DIČ : 
CZ60934395

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
SO 07 Technologické vybavení kuchyně MŠ 2 287 390,00 120 372,49 2 407 762,49 0,00
VORN Vedlejší a rozpočtové náklady 0,00 19 701,45 19 701,45 0,00

Celkem: 2 427 463,94

Zpracoval:
GARANT projekt s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno-Ponava, IČ: 06722865, 
DIČ: CZ06722865 Zpracováno dne: Zpracováno dne:

Lokalita: Kohoutova 1513/6, Brno - sever, 601 47, p.č.1840/2, k.ú.Husovice (610844) Konec výstavby:  Zhotovitel:
TeS, spol. s r. o. Chotěboř, Zednická 558, 
583 01 Chotěboř, IČ : 60934395, DIČ : 
CZ60934395

Druh stavby:
Stavební úpravy kuchyně a obslužných prostor MŠ, výměna otopné soustavy vč. 
zdrojů vytápění

Začátek výstavby:  Projektant:

GARANT projekt s.r.o., Staňkova 103/18, 
602 00 Brno-Ponava, IČ: 06722865, DIČ: 
CZ06722865

Soupis prací, dodávek, služeb - rekapitulace - objekty

Název stavby: Technologické vybavení kuchyně MŠ Kohoutová 6, Brno Doba výstavby:  Objednatel:

Statutární město Brno – MČ Brno - sever, 
Bratislavská 251/70, 601 47 Brno, IČ: 
44992785



Smlouva o dílo Rekonstrukce kolní kuchyně M Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy
a nového zdroje vytápění a technologického vybavení kuchyně Příloha b) Seznam poddodavatelů

str. 1 z 1

SMLOUVA O DÍLO

Rekonstrukce kolní kuchyně M Kohoutova 6, Brno,
včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje vytápění

a technologického vybavení kuchyně

Část 2: Technologické vybavení kuchyně M Kohoutova 6, Brno

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Zhotovitel čestně prohla uje, e na plnění smlouvy o dílo se nebudou podílet poddodavatelé.


